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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr ADP.2301.7.2022 pn: ,,Dostawa urzadzen i system6w wraz z gwarancja,
wsparciem producentéw, wsparciem technicznym dla wybranych elementéw infrastruktury
teleinformatycznej”

Zamawiajacy dzialajagc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z p6zn. zm), zwang dalej takze ustawa, przekazuje
tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 — dotyczy Zalacznik nr 1 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wyposazenia dodatkowego wymienionego w punkcie 8.1.2.1.
»Przefaczniki dostgpowe wyposazenie dodatkowe” ktére ma by¢ przeznaczone dla przetacznikéw
dostgpowych wymienionych w punkcie 8.1.2. W opisie ,,przetacznika dostegpowego Typ 2 (pkt
8.1.2.1) Zamawiajgcy niezaleznie wymienil elementy wyposazenia dodatkowego (modut uplink 6 szt,
wktadka optyczna 12 szt., kable Virtual Chassis 10szt) .

Czy te elementy zamieszczone w opisie ,,przetgcznika dostepowego Typ 2” (pkt 8.1.2.1) nalezy dodaé
do elementéw wyposazenia wymienionych w punkcie 8.1.2.1 ,,Przelaczniki dostepowe wyposazenie
dodatkowe™?

Odpowiedz nr 1 - OBOWIAZUJA ELEMENTY WSKAZANE W TABELI ,,PRZEELACZNIKI
DOSTEPOWE WYPOSAZENIE DODATKOWE?”. TRZY OSTATNIE TIRETY ZAWARTE W
OPISIE ,,PRZELACZNIKA DOSTEPOWEGO TYP 2” MOZNA POMINAC.

Pytanie nr 2 — dotyczy Zalgcznik nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na dostarczenie Punktow dostepowych sieci WiFi [I_WIFI-AP]
wymienionych w punkcie 8.2.1. ktére sa wyposazone jedynie w interfejs 1x 10/100/1000 Base-T RJ45?
Interfejs ten jest wystarczajacy do poprawnej pracy urzadzenia.

Odpowiedz nr 2 — NIE

Pytanie nr 3 — dotyczy Zalacznik nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiajacy w ramach posiadanej platformy wirtualizacji przeznaczy zasoby na instalacje
»System dystrybucji tresci cyfrowych [I_ UC-DMS-MGMT]” czy Wykonawca ma skalkulowaé koszt
platformy sprzgtowe;j?

Odpowiedz nr 3 - TAK

Pytanie nr 4 — dotyczy Zalacznik nr 1 do SIWZ

8.3.2 System dystrybucji tresci cyfrowych [I_ UC-DMS-STB]

Prosimy o sprawdzenie i potwierdzenie czy nie doszlo do pomylki w odwolaniu do punktu 7.3.1
zamiast punktu 8.3.1.

Odpowiedz nr 4 — TAK, ODWOLANIE POWINNO PROWADZIC DO PUNKTU 8.3.1

Pytanie nr 5 — dotyczy Zalagcznik nr 1 do STWZ

W punkcie 8.4 Srodowisko przetwarzania danych [I_CPD] Zamawiajacy zamiescit zapis:

»Wymagana jest aktualizacja rozwigzan z obszaru rodowiska przetwarzania danych posiadanych przez
Zamawiajgcego pozwalajacych na dalsza rozbudowe i zapewniajace wsparcia producenta na 36
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miesiecy od daty podpisania umowy lub protokolarnego odbioru w przypadku dostawy nowych
rozwigzan.”

Czy powyzszy zapis dotyczy rowniez urzadzen/systemow obecnie posiadanych przez Zamawiajacego
wymienionych w punktach od 8.4.1 do 8.4.3? Jesli tak prosimy o podanie dat kiedy konczy si¢ dla nich
aktualnie wsparcie producenta.

Odpowiedz nr 5 — ZAPIS DOTYCZY JEDYNIE NOWYCH SYSTEMOW

Pytanie nr 6 — dotyczy Zalacznik nr 1 do SWZ

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie punktéw dostepowych sieci WiFi [I_ WIFI-AP] wymienionych
w punkcie 8.2.1. ktére maja pobér mocy na poziomie 18.5 W?

Odpowiedz nr 6 — TAK

Pytanie nr 7 — dotyczy SWZ

Zamawiajagcy wymaga wykazania si¢ odpowiednia zdolnoscia techniczng lub zawodowa. Czy zapis
,kazde z nich polegajace na dostawie urzadzen i systemow wraz z gwarancja, wsparciem producentéw i
wsparciem technicznym dla infrastruktury teleinformatycznej w okresie min. 24 miesiecy dla systeméw
infrastruktury teleinformatycznej na kwote min. 800 000,00 zt kazda,” oznacza iz:

a. w ramach wykazanego zamdéwienia ma by¢ zawarte wsparcie techniczne na 24 miesigce?
b. w ramach wykazanego zaméwienia ma by¢ juz zrealizowane trwajace przez okres min 24
miesiecy wsparcie techniczne?

Nalezy podkresli¢ fakt ze Wykonawca moze wykaza¢ referencje z okresu ostatnich 3 lat co skutkowato
by faktem iz w przypadku odpowiedzi b) wlasciwie spelniajagcymi warunek byly by zamdéwienia z
okresu od 2-3 lat przed terminem sktadania ofert.
Odpowiedz nr 7 — Zgodnie z zapisem SWZ Rozdziata VIII ust. 1 pkt 4). Zamawiajacy wyjasnia,
ze w ramach ,,Zdolnosci technicznej lub zawodowej” Wykonawca winien przedstawi¢ dwie odrgbne
umowy na kwote min. 800 000 zl, trwajace min. 24 miesigce, w ramach ktérych realizowal dostawe
urzagdzen i systemOw wraz z gwarancja, wsparciem producentéw i wsparciem technicznym dla
infrastruktury teleinformatyczne;j.

Pytanie nr 8 — dotyczy Zalacznik nr 3 do SWZ

Zamawiajacy w projekcie umowy w § 13. punkt 6 zamiescit zapis: "Zabezpieczenie nalezytego
wykonania umowy zostanie zwrdcone nie pézniej niz w terminie 30 dniu od dnia wykonania umowy i
uznania jej przez Zamawiajacego za nalezycie wykonana."

Po jakim okresie Zamawiajacy zwroci Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy?

Odpowiedz nr 8 — Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy powinno obejmowa¢ okres 43 m-cy
(§ 1 ust. 7 wzoru umowy) od dnia jej podpisania i zostanie zwrdcone w terminie 30 dni po uplywie
terminu wykonania umowy i uznania jej przez Zamawiajacego za nalezycie wykonang.

Pytanie nr 9 — dotyczy Zalgcznik nr 1 do SWZ

Dotyczy: 8.4.2 System wirtualizacji [I_CPD-VRT]

W obecnych rozwigzaniach wszystkich wiodacych producentdw rozwigzah serwerowych aby schlodzi¢
procesor stosuje sie sporych rozmiaréw radiatory ktore ze wzgledu na rozmiar montowane
(przykrecane) sg do plyty glownej.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwera w ktorym demontaz radiatora wymaga uzycia
srubokreta?

Odpowiedz nr 9 — Taka zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwera w ktorym trzeba uzy¢
dodatkowych narz¢dzi do demontazu radiatora.

Zamawiajacy informuje, ze zachowano oryginalng tres¢ zadawanych przez Wykonawcow pytaf.
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Powyzsze informacje s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow, ktorzy wezma udzial w niniejszym
postepowaniu i ztozg oferty.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz terminy: sktadania oraz otwarcia ofert, wniesienia wadium oraz
zwiazania oferta pozostajg bez zmian.
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